
ZARZĄDZENIE NR 302/2022 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie : powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1) ) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm. 2) ) oraz na podstawie §8 ust. 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) w związku z Uchwałą Nr XXVI/176/2020 Rady 
Gminy Zbiczno z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Zbiczno w drodze przetargu zarządza się, co następuje: 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia w dniu  15 lutego 2022 r.. III przetargu 
ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zbiczno oznaczonej numerem 
działki 272/4 o pow. 0,1900 ha położonej w miejscowości Ciche, obręb Ciche, zapisanej w księdze wieczystej 
TO1B/00006799/2. 

§ 2. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący –  Marzena Kłosińska 

2. Członek –  Marzena Hartka 

3. Członek – Marek Betlejewski 

§ 3. Do zadań komisji przetargowej należy w szczególności: 

1) przeprowadzenie czynności przetargowych, 

2) poinformowanie uczestników o warunkach przetargu, 

3) sporządzenie protokołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 
2) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8D5E-810C-4D84-99D3-C982FAF389E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4


